
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное учреЖдение науки 

ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ГЕОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ 
Дальневосточного отделения Российской академии наук 

ПРИКАЗ 

13 ноября 2019 г. № 69-Н 

г. Владивосток 

О мерах по предупреждению коррупции 

В соответствии со статьей 13 .3. Федерального закона от 25 декабря 

2008г. №273-ФЗ «0 противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю: 
1. Назначить ответственным за профилактику корруш:~:ионных и иных 

правонарушений в ДВГИ ДВО РАН ведущего специалиста 1-го отдела 

Сороковых Галину Сергеевну. 

2. Назначить ответственным за организацию взаимодействия ДВГИ ДВО 
РАН с правоохранительными органами в сфере противодействия коррупции 

ведущего специалиста 1-го отдела Сороковых Галину Сергеевну. 

3. Назначить ответственными по недопущению составления 

неофициальной отчетности и использования поддельных документов по 

направлениям деятельности: 

- заместителя директора института по экономике Степанюк Светлану 

Александровну; 

- главного бухгалтера Соломаху Елену Владимировну; 

- ученого секретаря Лихачеву Олесю Юрьевну; 

- начальника отдела кадров Дутова Игоря Анатольевича. 

4. Признать утратившими силу пункты 1-6 параграфа 1 приказа ДВГИ 
ДВОРАНот 17.11.2014г. №89-Н. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор 

к.г.-м.н. И.А. Александров 


